
ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

Совет законодателей Ставропольского края 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30 марта 2021 года                                                                                                  № 3 

 

 

О плане работы Совета законодателей Ставропольского края  

на 2021 год 

 

 

Рассмотрев проект плана работы Совета законодателей Ставропольского 

края на 2021 год, Совет законодателей Ставропольского края 

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить план работы Совета законодателей Ставропольского края       

на 2021 год согласно приложению. 

 

 

 

Председатель 

Совета законодателей 

Ставропольского края                                                                               Г.В. Ягубов 


